                                                                                                                       Oświęcim 17.01.2017  r.

ZOZ.DZP.271.5.I.2017
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa materiałów opatrunkowych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

 

1. pakiet 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 8 na zaoferowanie wyrobów: w poz. 1 gąbka hemostatyczna wchłanialna 8cm x 5cm x 0,1cm, w poz. 2 gąbka hemostatyczna wchłanialna 8cm x 5cm x 1cm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
2. Pakiet nr 13   Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 wymaga opatrunków hydrożelowych, których materiałem nośnym żelu jest wytrzymały na rozdarcia poliester przeznaczone typowo do działań ratowniczych  w terenie, które mogą być przechowywane w temperaturze nawet -5st. C do +35st. C?
Każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie, w sterylne, foliowe opakowanie jednorazowe umożliwiające natychmiastowe zastosowanie i łatwe otwarcie opatrunku. Opatrunki zawierają kwas hialuronowy,                  bez parabenów. 

Oferowane opatrunki hydrożelowe przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu              na ich stopień, używane są na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchownej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości. 

W przypadku niezastosowania ochładzania, oparzenie początkowo klasyfikowane jako drugiego stopnia, przekształca się w wyniku efektu penetracji ciepła w oparzenie trzeciego stopnia. Mogą być nakładane bezpośrednio na ranę, a po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzą je, łagodzą ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można wielokrotnie zdejmować tak, by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany, nie brudzą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie i dopuszcza 
3. Pakiet nr 13   Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 5x15cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
4. Pakiet nr 13   Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10x10cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
5. Czy Zamawiający w § 7 ustęp 1 pkt 1 zastąpi słowa „wartości niezrealizowanej w terminie dostawy” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 
6. Czy Zamawiający zmodyfikuje § 10  ustęp  2 umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości dostaw o 25 % od wartości brutto  umowy, w zależności od jego potrzeb. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu niezrealizowania pełnego zakresu przedmiotu umowy?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.
7. Pakiet 19 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie proszku hemostatycznego w opakowaniu = 1 g                  z przeliczeniem ilości.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
8. PAKIET NR 19  środek hemostatyczny poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wchłanialny jałowy środek hemostatyczny w postaci proszku w kolorze białym, składający się w 100 %                      z oksydowanej celulozy, nie zawiera elementów zwierzęcych, ludzkich , PCV, lateksu, całkowicie wchłaniany                i usuwany z organizmy bez żadnych efektów ubocznych. Działa natychmiast po aplikacji zapewniając hemostazę w czasie około 2 minut od zastosowania (czas zależy od rodzaju i intensywności krwawienia) W kontakcie                   z krwią kolor proszku zmienia się stopniowo do koloru czerwono-brązowego tworząc przylepną powłokę tamującą krwawienie.Minimalizuje utratę krwi oraz powikłania we wczesnym okresie pooperacyjnym, ma działanie antybakteryjne, wpływa na szybszy proces gojenia,  pH waha się w zakresach 3,2 do 4,2. W zestawie proszek z aplikatorem do operacji otwartych. op. 2,5 g
Wykonawca  zmienił treść zapytania:

Poniżej przesyłam poprawione pytanie przesłane w dniu dzisiejszym. Zmiana Dotyczy opakowania, które ma 2 g zgodnie z SIWZ, poprzednio zostało błędnie wpisane 2,5 g. Pozostałe zapisy w pytaniu pozostały bez zmian

PAKIET NR 19  środek hemostatyczny poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wchłanialny jałowy środek hemostatyczny w postaci proszku w kolorze białym, składający się w 100 % z oksydowanej celulozy, nie zawiera elementów zwierzęcych, ludzkich , PCV, lateksu, całkowicie wchłanialny i usuwany z organizmy bez żadnych efektów ubocznych. Działa natychmiast po aplikacji zapewniając hemostazę w czasie około 2 minut od zastosowania (czas zależy od rodzaju i intensywności krwawienia) W kontakcie z krwią kolor proszku zmienia się stopniowo do koloru czerwono-brązowego tworząc przylepną powłokę tamującą krwawienie.Minimalizuje utratę krwi oraz powikłania we wczesnym okresie pooperacyjnym, ma działanie antybakteryjne, wpływa na szybszy proces gojenia,  pH waha się w zakresach 3,2 do 4,2. W zestawie proszek z aplikatorem do operacji otwartych. Op.  2 g
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
9. Pakiet 5 poz. 1Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu                   z plastrem do mocowania kaniul. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
10. Pakiet 5 poz. 3-6 Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu z opatrunkami do zaopatrywania ran. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej 
przez większą liczę wykonawców.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Pakiet 5 poz. 3-6 Czy Zamawiający dopuści opatrunku na rany pooperacyjne poliuretanowe, z wkładem chłonnym w części środkowej opatrunku? Jak na rysunku poniżej:
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ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

12. Pakiet 5 poz. 20Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu                   z opatrunkiem do mocowania wkłuć centralnych. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Pakiet 5 poz. 20Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 9 cm x 11 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

14. Pakiet 5 poz. 22Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu                       z gazikiem do dezynfekcji. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek w pełni absorbowany  Woundclot™                            o wymiarach 10 cm x 10 cm oparty na technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na obfite krwawienia, który zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwią, co wpływa na stabilność skrzepu nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą.Zdolność do absorbcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

16. Pakiet 1 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej  o szerokości 8,6- 9,6 cm, po rozciągnięciu przeznaczonej na tułów?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
17. Pakiet 1 poz. 7- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej              o szerokości 6,5- 7,5 cm, po rozciągnięciu przeznaczonej na głowę?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

18. Pakiet 1 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej  o szerokości 2,4 – 2,9 cm, po rozciągnięciu przeznaczonej na dłoń, stopę?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
19. Pakiet 1 poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości 3,8 – 4,6 cm, po rozciągnięciu przeznaczonej na nogę?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
20. Pakiet nr 4 poz. 1 – Czy można zaoferować gazę niejałową sklasyfikowaną jako wyrób medyczny klasy 2a reg. 4? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego przedmiotu zamówienia.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

21. Pakiet nr 4 poz. 7 - Prosimy o wydzielenie pozycji z całości pakietu do odrębnego przedmiotu zamówienia.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
22. Pakiet 7 poz. 2- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej folii chirurgicznej 
o powierzchni przylepnej 35 x 40 cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ 
23. Pakiet 11 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego a 20 g, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ 
24. Pakiet 20 poz. 1, 2, 3 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku chłonnego?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie i dopuszcza 
25. Pakiet 1, pozycja 6Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o szerokości 8-14cm               w stanie swobodnym?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

26. Pakiet 5, pozycja 2Czy Zamawiający dopuści plaster poinfekcyjny w rozmiarze 2,5x8,5cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

27. Pakiet 5, pozycja 10,12,13, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowaną a’12szt.                             z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy wymagane ilości zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Zamawiający wymaga przeliczenia ilości do dwóch miejsc po przecinku.

28. Pakiet 5, pozycja 11, 14Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowaną a’6 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy wymagane ilości zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Zamawiający wymaga przeliczenia ilości do dwóch miejsc po przecinku.
29. Pakiet 5, pozycja 21Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	1
	Nerka j.u.
	1 szt.

	2
	Pojemnik 250 ml
	1 szt.

	3
	Kompresy gazowe 17N 8W 10cmx10cm 
	5 szt.

	4
	Tupfery gazowe kule 20cmx20cm
	5 szt.

	5
	Pęseta  plastikowa  dł. 13 cm
	1 szt.


ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

30. Pakiet 5, pozycja 21Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem -  zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG,  i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

31. Pakiet 7, pozycja 2Czy Zamawiający dopuści folie o powierzchni lepnej 40x36cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

32. Pakiet 10, pozycja 2-4Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowanej białą parafiną?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

33. Pakiet 10, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

34. Pakiet 1 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elastyczna siatkę opatrunkową o szer. min.14 cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
35. Pakiet 1 poz. 6-9. Czy Zamawiający wymaga wyceny za metr w stanie spoczynku czy w stanie rozciągniętym?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyceny za metr w stanie spoczynku.
36. Pakiet 2 poz.8. Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17n 16 w 5cm x 5cm pakowane po 20 sztuk bez przewiązywania?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

37. Pakiet 6 poz. 2-3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort  i ucisk. Wtenczas zaleca się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu zamówienia , zawartym w SIWZ, zakres obwodów różnych produktów jest inny i częściowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu użytkującego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie i dopuszcza.
38. Pakiet 17 poz. 1-3. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, jakiej jednostki miary oczekuje – sztuk czy opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga - jednostka miary: sztuka  .
39. Dot. umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dane dotyczące dato-serii znajdowały się                       na załączniku do faktury, a nie na fakturze?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

40. Dot. umowy: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust.1 pkt.1, pkt.2.słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

41. Dot. umowy: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

42. Dot. umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
43. Pakiet 20 Poz. nr 1-3 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania antybakteryjnego jałowego opatrunku zawierającego jony srebra wykonanego z hydrofobowej siatki poliamidowej, stanowiącej materiał nośny opatrunku, pokryty srebrem metalicznym oraz impregnowanej nie zawierającą wazeliny maścią                     z triglicerydów (tłuszczów obojętnych)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie i dopuszcza.
44. Pakiet 1 poz.6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej na tułów 13,5cm-16cm.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

45. Pakiet 1 poz.7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej na głowę 7cm-9,5cm.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

46. Pakiet 1 poz.8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej na dłoń, stopę 2,5cm-3,5cm lub 3,5cm-4,5cm.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

47. Pakiet 1 poz.9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej na nogę 5cm-6,5cm.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ

48. Pakiet 1 poz.1-9 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby jednostkę miarę stanowił metr bieżący w stanie rozciągniętym czy luźnym.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyceny za metr bieżący w stanie lużnym.
49. Pakiet 11 poz.1-3 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje opatrunku hydrokoloidowego zbudowanego z trzech hydrokoloidów, tj. żelatyny, pektyny oraz karboksymetylocelulozy sodowej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie i dopuszcza.
50. Pakiet 20 poz.1-3 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje opatrunku produkowanego w unikalnej technologii hydrofiber.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie i dopuszcza.
 









